
2022 年 9 月 30 日 

子供スイミングスクール保護者の皆様 

ラ・グラッセ山王橋 

 

 

スクールバス運行サービス終了のお知らせ 

 

 日頃より当施設をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

当施設ではオープン以来、スイミングスクールの生徒を対象にスクールバス運行を行って

まいりました。しかしながら、最近では利用者数も全利用人数が 40 名程度（生徒数の 4％

強）まで減少し、運行維持が困難な状況となり、今回のスクールバス廃止の判断となりま

した。 

 

 

バス運行終了予定日   2023 年 3 月 20 日 

 

 

□ 2023 年 4 月以降につきましては、各ご家庭の送り迎えにてご来館いただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

今までご愛顧いただきました皆様には深く御礼を申し上げますとともに、この度のご案

内となりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後とも、ラ・グラッセ山王橋 プチ・グラッセスクールをご愛顧賜りますよう、よろ

しくお願い致します。 


